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در چهار ماهه نخست 1403؛

بیش از 21 هزار مراجعه کننده به مرکز آموزشی درمانی شهید چمران ارائه خدمت شد
در چهار ماهه نخست امسال، به 21 هزار و 736 مراجعه کننده به صورت بستری و سرپایی در بیمارستان شهید دکتر چمران، خدمات تخصصی و فوق

تخصصی ارایه شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رییس مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر چمران، با اعلام این خبر گفت: مرکز آموزشی درمانی شهید چمران
مرکز تخصصی و فوق تخصصی ارتوپدی و جراحی مغز و اعصاب با بیش از 190 تخت فعال است که در زمینه خدمات جراحی مفاصل و استخوان،

جراحی مغز و اعصاب، توانبخشی و طب فیزیکی، داخلی مغز و اعصاب و آنکولوژی، خدمات درمانی لازم را به مراجعان ارایه می دهد.

دکتر «سید علی هاشمی» افزود: با افزایش خدمات در بخش های مختلف بیمارستان و راه اندازی بخش های آنکولوژی، توانبخشی و طب فیزیکی،
تعداد خدمات ارائه شده به مراجعان نسبت به مدت زمان مشابه در سال گذشته افزایش قابل توجهی داشته است.

او اضافه کرد: ارایه خدمات پاراکلینیکی از جمله نوار قلب، اکو کاردیوگرافی، رادیولوژی، ام آر ای، سی تی اسکن، آزمایشگاه و پاتولوژی، تراکم سنجی
استخوان، گفتار درمانی، کار درمانی و فیزیوتراپی، از دیگر مواردی است که در این مرکز آموزشی درمانی انجام می شود.

رییس بیمارستان شهید چمران، راه اندازی بخش آنکولوژی 1 و 2 را از آخرین دستاوردهای این بیمارستان در این چهار ماه دانست و ابراز امیدواری کرد با
ارتقای خدمات درمانی و علمی این مرکز، شاهد افزایش رضایتمندی بیماران و مراجعان باشیم.

دکتر سید علی هاشمی با اشاره به دو هزار و 856 عمل جراحی انجام شده در تخصص های مختلف در بازه زمانی چهار ماه نخست سال، ادامه داد: این
بیماران از خدمات تخصصی و فوق تخصصی در زمینه ارتوپدی و جراحی مغز و اعصاب این مرکز بهره مند شده اند و از تخصص های جدید فعال شده

می توانیم حضور مقیم فوق تخصص مراقبت های ویژه در بخش ICU اشاره کرد.

او همچنین با اشاره به کارهای عمرانی و تاسیساتی در بیمارستان شهید چمران، نصب موتور فن کویل برای دستگاه های خنک کننده در بخش ها و
نصب 100 پنل ال ای دی برای روشنایی واحدها و بخش های درمانی؛ نصب پنل های روشنایی در محوطه بیمارستان؛ بهسازی و تعمیرات ساختمانی در
بیمارستان؛ بهسازی سلف خوابگاه رزیدنت ها؛ بازسازی سرویس های بهداشتی برخی از بخش ها؛ رنگ آمیزی و تعمیر تعدادی از خوابگاه های این مرکز؛
راه اندازی پذیرش مربوط به اتاق عمل و ام آر آی در محوطه ورودی بیمارستان را از مهم ترین اقدامات انجام شده در حوزه عمرانی و تاسیساتی در

بیمارستان شهید چمران برشمرد.

رییس بیمارستان شهید چمران با تاکید بر تلاش مسوولان و کارکنان این مجموعه برای بهبود ارائه خدمات درمانی به بیماران و مراجعان گفت: دستگاه
های سرمایه ای مانند دستگاه انژکتور سی تی،DDR ، C-ARM، کرانیاتوم، الکتروشوک و دستگاه نوار قلب از دستگاه های جدید راه اندازی شده در این
مرکز و تجهیزات جدید خریداری شده شامل دستگاه نبولایزر، ساکشن، الکتروکاردیوگراف، پالس اکسیمتر انگشتی و ترمومتر لیزری است که در بخش

های رادیولوژی، آی سی یو و آنکولوژی در حال ارایه خدمت به مراجعان است.


